
Uchwała Nr 224/2016 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 sierpnia 2016r. 

 

w sprawie zaopiniowania zamiaru pozbawienia kategorii dróg powiatowych 

 
Na podstawie art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) oraz wniosku Zarządu Dróg Powiatowych 
w Wałczu, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje zamiar pozbawienia kategorii dróg    

powiatowych następujących odcinków dróg publicznych: 
- nr 2312Z Lubno – Nakielno na odcinku gruntowym o dł. 5,768 km od skraju lasu za                    

m. Lubno (dr. kraj. 10) do skraju lasu przed m. Nakielno (stanica AKŻ), od km 0+387  
do km 6+155; 

- nr 2316Z Rutwica – Prusinówko – dr. woj. 179 na odcinku gruntowo-brukowcowym 
 dł. 2,055 km od skraju lasu za m. Prusinówko do drogi wojewódzkiej nr 179, od km  

5+935 do km 7+990; 
- nr 2324Z Kłębowiec – Rudnica – droga kraj. 22 na odcinku bitumiczno-gruntowo- 

brukowcowym dł. 7,630 km od skraju lasu za m. Rudnica do drogi krajowej nr 22, 
 od  km 2+455 do km 10+085. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


